
 

iliilillillllIJIIlUllHjlileIIliiilllzliliililllliili
2 O

Kupní smlouva _7 __

UTB - DNS výpočetní technika 50/2020 - FAI 14

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „občanský zákoník“), mezi smluvními stranami, kterými jsou:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 404/2000 Sb., o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně

se sídlem: nám. T. G. Masaryka 5555, 760 OI Zlin

1čo: 70883521

DIČ: CZ70883521

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Zlín

číslo účtu: _

lD datové schránky: ahqj9id

zastoupená: RNDr. Alexander Černý, kvestor

za Věcné plnění OdeVÍdá: _

(dále jen „kupujíc1“)

a

lng. Josef Pelant

se sídlem: Seménkovice 2, 440 01 Postoloprty

1Čo; 44611404

DIČ: _

bankovní spoj ení: MONETA Money Bank a.s.

číslo* účtu: _

jednající: Ing. JosefPelant, majitel

registrace: u OŽÚ Louny dne _1. 3. 2010 pod

- čj.: MULN/OZU/3428/20lO/ML/3

e-man: _
ID datové schránky: ------------------------

kontaktní osoba: lng. Josef Pelant

(dále jen „prodávajicf'“)

1. Předmět smlouvy

1) Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu věc, která je předmětem

koupě, dopravit ji do místa určení (viz. čl. lll odst. 2 smlouvy) a umožnit kupujícímu nabytí

vlastnického práva k této věci.

2) Předmětem této smlouvy je závazek kupujícího věc převzít a zaplatit za ni sjednanou kupní cenu,

to vše za podmínek níže v této smlouvě sjednaných.

ll. Specifikace věci a cena

1) Pro účely této smlouvy se věci rozumí dodávka výpočetní techniky pořizovaná pro potřeby

Fakulty aplikované informatiky Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně s parametry specifikovanými.

v příloze č. 1 této smlouvy.



2)

2)

3)

4)

2)

3)

Cena věci je sjednána jako nejvýše přípustná a konečná (vyjma případů, kdy po podpisu této

smlouvy dojde ke změně sazeb DPH), přičemž zahrnuje veškeré náklady prodávajícího nezbytné

pro splněníjeho povinností z této smlouvy, zejména náklady na dopravu věci a úhradujakýchkoliv

správních či celních poplatků.

Název položky počet kusů cena za kus bez DPH cena za kus vč. DPH

Monitor 13 4 130,00 4 997,30

Stolní počítač 13 15 400,00 18 634,00

Cena věci celkem:

Celkem bez DPH: 253 890,00 Kč

21% DPH: 53 316,90 Kč

CelkemsDPH: 307 206,90 Kč (slovy: třistasedmtisícdvěstěšest korun českých) devadesát

haléřů

III. Další podmínky plnění, místo a termín plnění

Prodávající splní svou povinnost dodat věejejím dodáním včetně veškeré související dokumentace.

Věc bude dodána nová, řádně zabalená & v zalepených krabících (případnějíné formě přepravního

kontejneru dle povahy věci). 0 dodání věcí bude stranami pořízen protokol, který podepíší

' ran (dále jen „proroka/“). Oprávněný zástupce kupujícího je

oprávněný zástupce prodávaj ícíhoje lng. JosefPelant.

Místem plnění (dodání věci)je Fakulta aplikované informatiky Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně,

Nad Stráněmi 451 l, 760 05 Zlín.

Prodávající je povinen nejpozději 2 pracovní dny před zamýšleným dodáním věci kontaktovat

oprávněnou osobu kupujícího pro přesné určení, kam má být (do které místnosti) věc dodána.

Prodávajícíje povinen dodat věc nejpozději do 8 týdnů od účinnosti smlouvy, nejpozději však

do 31. 12. 2020.

IV. Platební podmínky

Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu cenu věci dle čl. 11. této smlouvy na základě daňového

dokladu — faktury, vystavené prodávajícím po dodání věci (viz čl. 111. odst. 1) této smlouvy),

přičemž právo fakturovat vzniká prodávajícímu dnem oboustranného podpisu předávacího

protokolu. Daňový doklad bude vystaven prodávajícím do 14 kalendářních dnů od podpisu tohoto

protokolu. E-mailová adresa pro příjem elektronických faktur — fakturace@utb.cz.

Splatnost faktury je 30 dnů odjejího doručení kupujícímu. Faktura bude uhrazena bezhotovostním

převodem na účet prodávajícího uvedený na faktuře. Kupující neposkytuje zálohy.

Faktura musí splňovat náležitostí daňového dokladu ve smyslu § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani

zpřidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů, jinak je kupující oprávněn fakturu vrátit

prodávajícímu k opravě, a to až do data její splatnosti. V takovém případě běží lhůta splatností

faktury nově od počátku dnem doručení opravené faktury kupujícímu. Den uskutečnění

zdanitelného plnění nesmí předcházet datu účinnosti smlouvy na základě zveřejnění v registru smluv

dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Faktura musí rovněž obsahovat název

veřej né zakázky:

0 1D 1582: UTB - DNS výpočetní technika 50/2020 - FAI 14



 

5)

6)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

Na položky Smlouvy splňující podmínky §92f zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty

v platném znění, bude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92a zákona č. 235/2004

Sb. o dani z přidané hodnoty v platném znění, tj. daňový doklad bude zhotovitelem vystaven podle

§ 92a odst. 2 a výši daněje povinen doplnit v evidenci pro účely daně z přidané hodnoty a přiznat

příjemce plnění (kupující).

V případě pochybností se má za to, že faktura byla uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu

kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného na faktuře.

Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.

V. Odpovědnost :: záruka

Prodávající odpovídá za vady, které má věc v dobějejího předání a dále v rámci poskytnuté záruky

za vady zjištěné po celou dobu záruční lhůty. Prodávající prohlašuje a zavazuje se, že věc bude

dodána jako nová, nepoužitá, nerepasovaná, že na ní neváznou žádné faktické ani právní vady

(tj. zejména práva třetích osob).

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za to, že věc bude mít po dobu záruční lhůty vlastnosti

stanovené touto smlouvou, příslušnými právními předpisy a normami, případně vlastnosti obvyklé

a že bude plně použitelná ke sjednanému účelu, popř. k účelu obvyklému (dále téžjen „za'ruka“).

Záruční doba běží počínaje oboustranným podpisem protokolu a činí 24 měsíců v režimu NBD

(next business day) on site od předání věci, na základě podepsaného předávacího protokolu.

V době záruční lhůty nebude za opravy účtován materiál, komponenty, práce za odstranění závad,

cestovní čijiné náhrady.

Délka záruční doby se automaticky prodlužuje o počet dnů uplynulých od ohlášení závady až do

jejího úplného odstranění.

Záruka se nevztahuje na poškození věci způsobené kupujícím neodborným zásahem nebo

nesprávnou obsluhou a dále na škody způsobené zásahem třetí osoby a vyšší mocí.

Záruční opravy budou poskytovány výrobcem věci nebo smluvním servisním partnerem výrobce,

'kterým je pro účely plnění této smlouvy Ing. Josef Pelant, Seménkovice 2, 440 01 Postoloprty.

Servisní zásah v rámci záruční opravy ro účel této smlouv rovádí smluvní artner

 

Servisní zásah reklamované vady, kryté zárukou v režimu NBD (next business day) on-sitc jc

prodávající povinen provést u položek smlouvy takto označených, přičemž reklamovanou vadu je

povinen odstranit (nedohodnou-li se strany písemně jinak) na místě. Pokud povaha vady toto

neumožňuje,je povinen vadu odstranit v nejkratší možné lhůtě vzhledem k povaze dané vady a to

buď provedením opravy nebo výměnou celé věci za novou ve stejné nebo vyšší kvalitě, přičemž

pro vyloučení pochybností spolu strany přesnou délku takové lhůty dohodnou. Pokud délka této

lhůty přesáhne 5 kalendářních dnů,je prodávající povinen zapůjčit náhradní zařízení o stejné, nebo

vyšší kvalitě. O odstranění vady sepíší smluvní strany zápis.

Za provedení záruční opravy nepřísluší prodávajícímu jakákoliv kompenzace souvisejících

nákladů.

10) Smluvní strany se dále dohodly, že vady věci, na které se nevztahuje záruka,je prodávající povinen

1)

na žádost kupujícího odstranit, a to v přiměřeném termínu a za svých standardních cenových

podmínek.

Vl. Sankce

Při prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny věci je kupující povinen uhradit prodávajícímu úroky

z prodlení ve výši dle přislúšného právního předpisu.



2)

3)

4)

5)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

3)

Při prodlení prodávajícího s dodáním věci ve sjednaném termínu je prodávající povinen uhradit

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny věci za každý započatý den prodlení, maximálně

však do 100 % ceny věci dle čl.' 11 odst. 2 této smlouvy.

Smluvní pokuty dle této smlouvyjsou splatné do 15 dnů od doručeníjejích písemného vyúčtování

povinné straně.

Při prodlení prodávajícího s provedením záruční opravy ve lhůtách stanovených touto smlouvu,

případně pokud nezapůjčí náhradní zařízení o stejné nebo vyšší kvalitě, uhradí prodávající

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý i započatý den, o který provedení záruční

opravy přesáhne lhůtu vymezenou dle čl. V, odst. 8 této smlouvy.

Ujednání o smluvních pokutách nemají vliv na náhradu škody,její uplatnění ani vymáhání.

VII. Závěrečná ustanovení

Prodávající bere na vědomí, žeje osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle

§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění.

Prodávající se zavazuje, že umožní všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly, z jehož

prostředků je plnění dle této smlouvy hrazeno, provést kontrolu dokladů souvisejících s tímto

plněním, a to po dobu danou právními předpisy ČR kjejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb.,

o účetnictví, v platném znění a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění).

Práva a povinnosti smluvnich stran vznikajici z této smlouvy a výslovně neupravenéjejím zněním

se řídí právními předpisy Ceské republiky s vyloučením případných kolizních norem, a to zejména

občanským zákoníkem.

Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky, které budou za

dodatek smlouvy výslovně označeny a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Je-li nebo stane-li se kterékoli ustanovení této smlouvy v jakémkoli směru nezákonným, neplatným

či nevykonatelným, zákonnost a vykonatelnost zbývajících ustanovení této smlouvy tím nebude

dotčena ani oslabena. Smluvní strany se zavazují, že jakékoli takové nezákonné, neplatné nebo

nevykonatelné ustanovení nahradí novým, které bude nezákonnému, neplatnému či

nevykonatelnému ustanovení svým významem co nejblíže.

Tato smlouva je vyhotovena v písemné formě a každá smluvní strana k ní připojuje v souladu

spříslušnými ustanoveními zákona 0. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro

elektronické transakce, svůj kvalifikovaný elektronický podpis.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem přiložení elektronického podpisu poslední smluvní strany

a účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(Zákon o registru smluv).

Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. l— podrobná technická specifikace věci.

Ve Zlíně dne: fl (/1) joga V Seménkovicích dne: „% „(; 010%

Za kupujícího: Za prodávajícího:

RNDr. Alexander Černý Ing. Josef Pelant

   

   
EO

  

©1582 -

Odpovídá

PO/OO

Věcně

lín majitel

35,0%? QaWoA/goý

    

   

   

    

   
  

  
  

or UT

  Datum

.flb.

40.

.h

    

   

 

/o.



 

Příloha č. 1 — podrobná technická specifikace věci

 

 

        

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

 

 

   

5:33:32 €532.21? Piš“ cšýfášlli? “Spitz“
_Man—itor 4 130,00 867,30 4 997,30 13,00 53 690,00 11 274,90 64 964,90

Monitor— specifikace: 27" AOC |2790PQU, PN: I2790PQU/BT

Požadované parametry . Nabízené parametry

Rozlišení FullHD —1920x1080 FullHD —1920x1080

Typ panelu IPS IPS

Odezva Max 8 ms 4 ms

Konektory Min 1x HDMI, Min 1x D-SUB 1x HDMI, 1x D-SUB, 1x DP

Reproduktory Ano Ano 2 x 2W

TV Tuner nesmi nesmi

Nastavitelná výška Ano Ano

VESA Ano Ano

Další funkce Flicker-free, Filtr modrého Flicker-free, Filtr modrého svétla

svetla

Úhlopříčka 27" 27"

Záruka 24 měsíců, servis NBD on-site 24 měsíců, servis NBD on-site

Počet kusů 13 ks 13 ks

55:35:11 ow 2222,11? “až“ 2525555? Cimz?
Stolní Qočítač 15 400,00 3 234,00 18 634,00 13,00 200 200,00 42 042,00 242 242,00

    

Stolní počítač — specifikace: R-3-3100/1BGB/SSD480/HDD1TBNGABGB/W10ProB4CZ

 

Konstrukční

provedeni jednotky
Požadované parametry Nabízené parametry

 

Procesor -

Architektura

rocesoru

64-bitová
AMD RYZEN 3 3100,

PN: 100-100000284BOX, 64-bitova'

 

Procesor ' —

Passmark - CPU

Mark

min. 9500 bodů 11756 bodů

  SSD min. 480 GB Kingston A400 480GB 7mm, PN: SA400837/480G, 480 GB
 

 

 



 

Pevný disk - Počet min. 2 ks 2ks

 

Mechanický disk 1TB WD Blue 1TB, PN: WD10EZEX, 1 TB

 

 
Zdroj energie -

Výkon zdroje  
Odpovídající nabídnuté

sestavě  
Zalman ZM600-TXII, PN: ZM600-TXII, 600W

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Piana operacni - DDR4 DDR4

Paměť operační - min 16 GB Patriot 16GB DDR4 2666MHz,

Velikost modulu ' PN: PSP416G26662H1, 16 GB

Možnost rozšíření Ano Ano na MB ASUS PRIME B450M-K,

RAM až na 64 GB
PN: 90MBOYPO-MOEA Y0

Karta grafická — min 1ks 1 ks XFX RS Radeon RX 570 8GB TripIeX
očet GPU ' Edition, PN: RX-570P8DFD6

Karta grafická —

Velikost grafické min. 5 GB 8 GB

aměti

Eaazrlttřagnríalíllskhjl, Ano 33?, rozhrani 1x HDMI, 3x display port, 1x

display port, DVI

EŠĚŠŽSÉÍĚĚU " Ano Ano, Wraith Stealth

Žlllžžeenrll: SŽdLbct-iryp Ano Ano, Typ chlazení: Vzduch

PC skříň —

bezšroubková
Ano, In Win EF8052, micro tower skříň, 2x

instalace,
USB 3.0, černá, PN: EFSO52, bezšroubková

odnímatelný kryt, Ano instalace, odnímatelný kryt, prachové filtry,
prachové filtry,

management kabeláže-CONNECT IT
management

CableFit WINDER černá 2.5m, PN: CI-514

kabeláže

PC skrin — material. Ano Ano, ocel

ocel

Ovládací periferie — Ano Ano, Trust GXT 111 Gaming Mouse,

M š optická
PN: 21090

Ovládací periferie —

Myš — DPI 2000 DPI 2500 DPI

rnin;max)

Ovládací periferie —

Myš — počet .

programovatelných min. 5 7

tlačítek

Eř'adacl per'fer'e ‘ Ano C-TECH KB-102 USB, PN: KB-102-U-BLavesnice

Počet kusů 13 ks 13 ks  
 

 

 
*Informuce ]: výkonu procesoru

Zadavatelem požadovaný počet bodů CPU Passmark musí nabízený procesor splňoval nejméně ke dni podání

nabídek Pro posouzení bude použitá střední hodnota uvedená na /1llp.'//www. cpubenchmark. ne!/. Kjednotlivým

testům nebude přihlíženo.



/ ** Informace k požadovanému operačnímu systému

' Zadavatel má uzavřenou prováděcí smlouvu Microsoft Enrollment for Education Solutions (5. 55361629 (plan

' Microsoft 365 A 3), na základě které může užívat na všech vlastnich i pronajatých zařízeních licence operačního

.’ systému Windows (upgrade na libovolnou verzi vjazyce českém a anglickém) a balík produktů Office (v libovolné

verzi vjazyce českém a anglickém).

Rekapitulace rozpočtu celkem 
  
 

Cena
_, Cena za ks . Cena za ks „ Celkem Cena celkem

Název zbozl bez DPH Kč DPH Kc s DPH Kč Pocet ks celkem b'ez DPH KE s DPH Kč

, DPH Kc

Monitor 4 130,00 867,30 4 997,30 * 13,00 53 690,00 11 274,90 64 964,90

 Stolnígočitač 15 400,00 3 234,00 18 634,00 13,00 200 200,00 42 042,00 242 242,00

 Celkem za zakázku 253 890,00 53 316,90 307 206,90        
 

 



Datový list PC

Výrobce: Ing. Josef Pelant

 

R-3-3100/16GB/SSD480/HDD1TB/VGA8GB/W10Pr064CZ

 

Procesor - Architektura

procesoru

AMD RYZEN 3 3100,

PN: 100-100000284BOX, 64-bit0vá
 

Procesor * — Passmark - CPU

Mark
11756 bodů

 

SSD
Kingston A400 480GB 7mm,

PN: SA400$37/4806, 480 GB
 

Pevný disk - Počet 2ks

 

Mechanický disk WD Blue 1TB, PN: WD10EZEX, 1 TB

 

Zdroj energie - Výkon zdroje Zalman ZMGOO-TXII, PN: ZM600-TXII, 600W

 

Paměť operační - Typ DDR4

 

Paměť operační - Velikost

modulu

Patriot 16GB DDR4 2666MH2,

PN: PSP416626662H1, 16 GB
 

Možnost rozšíření RAM až na

64 GB

Ano na MB ASUS PRIME B450M-K,

PN: 90MBOYPO-MOEA Y0
 

Karta grafická — počet GPU
1 ks XFX RS Radeon RX 570 8GB TripleX Edition, PN: RX-

570PBDFDG
 

Karta grafická — Velikost

rafické paměti
8GB

 

Karta grafická — rozhraní

HDMI, display port, DVI
Ano, rozhraní 1x HDMI, 3x display port, 1x DVI

 

Chlazení CPU — kompatibilní Ano, Wraith Stealth

 

Chlazení CPU - Typ chlazení:

Vzduch
Ano, Typ chlazeni: Vzduch

 

PC skříň — bezšroubková

instalace, odnímatelný kryt,

prachové filtry, management

kabeláže

Ano, In Win EF8052, micro tower skříň, 2x USB 3.0, černá, PN:

EFSO52, bezšroubková instalace, odnímatelný kryt, prachové filtry,

management kabeláže-CONNECT IT CableFit WINDER černá 2.5m,

PN: Cl-514
 

 

 

 

PC skříň — materiál: ocel Ano, ocel

Ovládací periferie — Myš Ano, Trust GXT 111 Gaming Mouse,

optická PN: 21090

Ovládací periferie — Myš — DPI
min;max) 2500 DPI

Ovládací periferie — Myš —

počet programovatelných 7

tlačítek

  Ovládací periferie - Klávesnice  C—TECH KB-102 USB, PN: KB-102-U-BL

 

 

 



Datový listmonitDrÁOC i2790PQU/BT

' i2790PQU/BT

27 inch (68.6 cm) LCD MONITOR

The 27-inch Full HD IPS panel ol the l2790POU offers great

colour accuracy and colour gamut coverage. It combines a

beautiful 3-sided irameiess design with an ergonomic base

and USB 3.0 connections.

  
IPS$ El

  

GD]- El

 

mum _ l

Framoless Lowfihro Hc'vhl Bows! USB IPS Speakers FlickorFroe Vesa Wallmounl

_ Screen Details Ergonomics

Resolution 1920x1060 PX Pivot Yes /90°

Refresh rate 60H2 Swivel »20/+20 °

Response time 4 ms Tilt ~35“ / +1959 °

Panel IPS Height Adjust Amount 130mm

Backlight WLED . Base removable Yes

FIickerFree Yes

Aspect ratio 16:9 ' What's In the box

Brightness (typical) 250 cd/m? VGA cable, HDMI cable. Displayport Cable.

Contrast (dynamic) 20le Power details

- Contrast (static) 1000:1 Powersupply internal

P'xe' PM" "“ (V) 0'31 1“ Powersource 100 - 240v 50/60Hz

Diagonal (inch) ?7 inch EnergyClass A+

Active Screen Area (HxW) 597.89x336.31 mm Power Consumption On 22W, Oif 0.5W

Viewing angle (CRIO) 178/178 " Standby 0.5W,

Connections Dimensions

HDMI ports 1 Product Dimensions (incl base) 612.6x529x199‘7 mm

HDCP Yes CanonDimensions 703x468x226 mm

Displaypon 1 Net Weight (excl package) 5.8 Kg

D-SUB Yes Gross Weight (incl package) 8.87 Kg

USB type USB 3.0

USB out ports 4 Regulations

TUV-GS, CE, TCO certified, Energystar 7, EPEAT Silver, EAC, ISO 9241-307 class

Audio I, Rohs compliant,

Speakers Yes Sustainability

Speaker Power 2 Watt - Environmental and energy: RoHS, Lead-tree, Mercury Free

Audio output Yes - Recyclable packaging material: 100 %

Features Warranty

Frameless design Yes WarrantyPeriod 3 Years

L°‘”‘b'”° "gm Yes EAN 4038986185032

Vesa Wallmount 100x100 Barcode

4038986186032


